turno por

CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG.

REQUERIMENTO N.° 013/99

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Cópia da Licitação e contrato da combi do Natal , do ano de
1999.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 09 de março de 1999.

VEREADOR

Aprovado em
votos favoráveis,......_

votos contrários e
sala das sessões

Camara Municipal de Natalandia - MG

Protocolado no Livro prCeptio às f oi h sa

$0 '  sob o a" 6

00  Hora*

Natalandia - MG  09,"   39

OBERTO PEREIRA

Câmara Municipal de Natalândia - M

Despacho
.ÃÁ2YU;CO